

Nissen Gruppen ApS
CVR-nr. 21077879

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2014

Dirigent

Navn: Leif Nissen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.09.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nissen Gruppen ApS
Persillegade 6
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 21077879

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Direktion

Jan Nissen
Leif Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 66 t.kr., hvilket ledelsen betragter utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttotab		(38.458)	(93)
Personaleomkostninger	1	(826)	(136)
Driftsresultat		(39.284)	(229)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	673
Andre finansielle omkostninger		(10.815)	(96)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(50.099)	348
Skat af ordinært resultat	2	(15.954)	81
Årets resultat		(66.053)	429
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.692.165)	429
Overført resultat		1.626.112	0
		(66.053)	429

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.905
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>1.905</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.905</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.550.713	340
Udskudt skat	4	208.840	272
Tilgodehavende selskabsskat		4.563	0
Tilgodehavender		<u>1.764.116</u>	<u>612</u>
Likvide beholdninger		<u>996</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.765.112</u>	<u>612</u>
Aktiver		<u>1.765.112</u>	<u>2.517</u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.692
Overført overskud eller underskud		1.626.112	0
Egenkapital		<u>1.751.112</u>	<u>1.817</u>
Bankgæld		0	512
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	177
Anden gæld		14.000	11
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.000</u>	<u>700</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.000</u>	<u>700</u>
Passiver		<u><u>1.765.112</u></u>	<u><u>2.517</u></u>

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.692.165	0	1.817.165
Årets resultat	0	(1.692.165)	1.626.112	(66.053)
Egenkapital ultimo	125.000	0	1.626.112	1.751.112

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gager og løn	0	112	
Pensioner	826	11	
Andre omkostninger til social sikring	0	13	
	<u>826</u>	<u>136</u>	
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>	
2. Skat af ordinært resultat			
Ændring af udskudt skat	(12.524)	(81)	
Effekt af ændrede skattesatser	28.478	0	
	<u>15.954</u>	<u>(81)</u>	
		<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		56.250	
Afgange		(56.250)	
Kostpris ultimo		<u>0</u>	
Opskrivninger primo		1.848.706	
Udbytte		(1.800.000)	
Tilbageførsel ved afgang		(48.706)	
Opskrivninger ultimo		<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Associerede virksomheder:			
Nimo Company ApS	Aabenraa	ApS	0,00

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>208.840</u>	<u>272</u>
	<u>208.840</u>	<u>272</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for alt mellemværende mellem Nissen Gruppen Ejendomme ApS og Kreditbanken A/S.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nissen Gruppen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber..